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Nr 5.
Ankom till riksdagens kansli den 13 april 1928 kl. 5,30 e. m.

Andra kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande, nr 5, 
med anledning av väckt motion angående vissa av klubbar 
och sammanslutningar anordnade tillställningars inordnande 
under för det offentliga nöjeslivet gällande bestämmelser.

Uti en inom andra kammaren avgiven och till kammarens andra tillfäl- Motionen. 
liga utskott hänvisad motion, nr 210, har herr Pehrsson i Göteborg hemställt, 
att riksdagen ville besluta att i skrivelse till Kungl. Maj :t hemställa, det täcktes 
Kungl. Maj :t föranstalta om utredning och för riksdagen framlägga förslag 
rörande de åtgärder, som, utan att kränka de legitima föreningarnas rätt, 
kunna vidtagas i syfte att sådana av klubbar och sammanslutningar anordnade 
förevisningar och nöjestillställningar, som i verkligheten äro av offentlig art, 
må kunna inordnas under för det offentliga nöjeslivet gällande bestämmelser.

Beträffande motiveringen för denna hemställan får utskottet hänvisa till 
motionen.

Vid innevarande riksdag hava motioner med samma syfte som den nu 
föreliggande motionens väckts i första kammaren av herr Karl Johan Ekman 
m. fl. (1:68) och i andra kammaren av herr Göranson m. fl. (11:188). I 
dessa motioner, som voro likalydande, hemställdes att riksdagen ville alterna
tivt : 1 :o) antaga ett av motionärerna framlagt förslag till förordning angå
ende skyldighet att inhämta polismyndighets tillstånd till vissa nöjestillställ
ningar ; eller 2 :o) i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla, det täcktes Kungl. Maj :t 
låta, efter verkställd närmare utredning, uppgöra och för riksdagen framlägga 
förslag till bestämmelser rörande skärpt kontroll över vissa nöjestillställningar, 
rörande vilka en sådan kontroll kan anses erforderlig.

Motionerna hänvisades till behandling av lagutskott, och första lagutskottet 
hemställde i sitt utlåtande, nr 22, ”att riksdagen, i anledning av förevarande 
motioner, måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla, att Kungl. Maj :t ville 
med beaktande av de av utskottet anförda synpunkterna skyndsamt låta ut
reda, i vilken omfattning och på vad sätt nu gällande bestämmelser om nöjes
tillställningar må utvidgas, såsom i motionerna ifrågasatts, samt för riksdagen 
framlägga det förslag, som av utredningen kan föranledas”.

Denna hemställan bifölls av kamrarna den 28 mars 1928.

Motionerna 
I: 68 och 
II: 188.
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Utskottet
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Då det i herr Pehrssons i Göteborg motion gjorda yrkandet innefattas i 
riksdagens ovannämnda beslut, får utskottet hemställa,

att förevarande motion icke måtte föranleda någon andra 
kammarens åtgärd.

Stockholm den 13 april 1928.

Å utskottets vägnar:

NILS HOLMSTRÖM.

Närvarande: herrar Holmström i Gävle och Petersson i Broaryd, fru 
Thuring, herrar Holmberg och Högström, fröken Wellin, herrar Lundkvist i 
Eskilstuna, Weijne, Hedin och Boden.

Stockholm, Bokförlags-A.-B. Tidens tryckeri, 1928.


